PORTARIA Nº 2025.02.05-002 PROC

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA PORTARIA Nº 2023.11.27-001 PROC DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

JOSÉ LUCIANO SILVA, Prefeito Municipal de Palhano, no uso das atribuições que lhe são

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a Portaria nº 2023.11.27-001, que Dispõe sobre nomeação e recondução de mandato dos membros do Conselho Municipal de Educação/CME, fazendo constar a

REPRESENTAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO:

Onde se lê:

Reginaldo Ferreira de Oliveira, CPF: 719.444.943-91 (titular)

Isaac Lennon de Andrade Moura, CPF: 994.309.753-15 (suplente)

Lela-se:

Reginaldo Ferreira de Oliveira, CPF: 719.444.943-91 (titular)

Francisco Danilo dos Santos, CPF: 021.922.993-70 (suplente)

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, permanecendo os demais efeitos, ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Palhano – Estado do Ceará, em 05 de fevereiro de 2025. Registre-Se, Publique-Se e Cumpra-Se.

Lori musas Silva

JOSÉ LUCIANO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE PALHANO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL. PORTARIA Nº 2025.02.05-002 PROC

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA PORTARIA Nº 2023.11.27-001 PROC DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

JOSÉ LUCIANO SILVA, Prefeito Municipal de Palhano, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 2023.11.27-001, que dispôe sobre a nomeação e recondução de mandato de membros do Conselho Municipal de Educação/CME, fazendo constar a seguinte alteração na EMENTA.

REPRESENTAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Onde se lê:

Reginaldo Ferreira de Oliveira, CPF: 719.444.943-91 (titular) Isaac Lettnon de Andrade Moura, CPF: 994.309.753-15 (suplente)

Leia-se:

Reginaldo Ferreira de Oliveira, CPF: 719.444.943-91 (titular) Francisco Danilo dos Santos, CPF: 021.922.993-70 (suplente)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, permanecendo os demais efeitos, ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Palhano - Estado do Ceará, em 05 de fevereiro de 2025.

Registre-Se, Publique-Se e Cumpra-Se.

JOSÉ LUCIANO SILVA

Prefeito Municipal de Palhano

Publicado por: Iolanda Celestina da Silva Moura Cádigo Identificador:1022867D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 07/02/2025. Edição 3647 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com/br/aprece/